
Eurol Powershift LSA 10W 
Minerāle "Off-Highway" eļļa hidrauliskajām un transmisijas sistēmām
Preces numurs E101249 Versija 2.1 14/04/2025

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu
Eurol Powershift LSA 10W ir augstas kvalitātes eļļa, kas izstrādāta mūsdienīgām "off-road" pielietojumiem un kravas 
automašīnām ar Caterpillar TO-4 vai Allison C-4 specifikāciju.
 
Eurol Powershift LSA 10W ir izgatavota no minerāleļļām un speciāli izstrādāta piedevu pakete. Šis produkts nodrošina 
izcilu aizsardzību pret berzes īpašībām, samazina nodilumu līdz minimumam un tam ir izcila oksidācijas stabilitāte.
 
Eurol Powershift LSA 10W ir ieteicama lietošanai powershift un hidrostatiskajās transmisijās, manuālajās un 
automātiskajās pārnesumkārbās, diferenciāļos. Pielietojumi: autobusi un kravas automašīnas, kas aprīkotas ar 
manuālo, power shift vai automātisko Allison transmisiju.
 
"Off-highway" pielietojumi: zemes pārvietošanas mašīnas, lauksaimniecības pielietojumi un kalnrūpniecība.
 
Ieteicams pielietojumiem, kur tiek noteikts Caterpillar TO-4 smērvielas.
 
Ražotāja (OEM) ieteikums pareizās viskozitātes klases izvēlei vienmēr jāievēro. Galīgās piedziņas un hidrauliskās 
sistēmas un mitrās bremžu sistēmas.

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Krāsa brūns 
Blīvums pie 20°C 0.86 kg/l ASTM D 4052

Viskozitāte, kinemātiska pie 40°C 40.1 cSt ASTM D 445

Viskozitāte, kinemātiska pie 100°C 6.7 cSt ASTM D 445

Viskozitātes indekss 123 ASTM D 2270

Uzliesmošanas punkts 204 °C ASTM D 92

Ieliešanas punkts -36 °C ASTM D 97

Apstiprināts Veiktspējas līmenis
• ZF registration no.001917
• ZF TE-ML 03C

• Allison C-4
• Caterpillar TO-4
• Komatsu KES 07.868.1

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


